בהפעלת סמכותה. אם בנסיבות של מקרה מסוים קיימים שיקולים ענייניים המצדיקים סטייה מן

ההנחיות, הרשות רשאית לסטות מן ההנחיות שקבעה. החובה להביא לידיעת הציבור הנחיות

, ולפיו "רשות ציבורית תעמיד לעיון 1998-לחוק חופש המידע, התשנ"ח 6ף מינהליות מעוגנת בסעי

הציבור את ההנחיות המינהליות הכתובות שעל פיהן היא פועלת ושיש להן נגיעה או חשיבות

לציבור".

ההנחיות המינהליות אמורות לשרת הן את צורכי המינהל הציבורי והן את צורכי הפרט: מבחינת

ההנחיות מסייעות בידו לקבל החלטה בכל מקרה הנופל במסגרת ההנחיות -המינהל הציבורי